
DJEČJI VRTIĆ "REHEKI"

Na temelju članka 49. Statuta Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica, na svojoj 6. sjednici
održanoj dana 25. rujna 2025. godine Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica,
donosi

ZAKLJUČAK

I.
Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica usvaja zapisnik sa 5. sjednice Upravnog

vijeća Dječjeg vrtića "Reheki" Orehovica održane dana 01. rujna 2025. godine bez primjedbi.

II.
Zaključak prilaže zapisniku i čini njegov sastavni dio.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu s danom donošenja.

UPRAVNO VIJEĆE DJEČJEG VRTIĆA "REHEKI" OREHOVICA

KLASA: 601-12/25-01/05
UR.BROJ: 2109-22-1-02-25-3
U Orehovici, dana 25. rujna 2025. godine

                                                                                    PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA
                                                                                                 DV "Reheki" Orehovica

                                                                                              ________________________
                                                                                          Ana Šestak, prof. pov., dipl. antrop.


